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DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS LIRED

Unidad de Abastecimiento - Adquisiciones

DECRETO ALCALDICIO N"____'?__é_%/
PADRE HURTADO, Ta'1 ENE 9

LA ALCALDIA DE PADRE HURTADO DECRETA HOY LO SIGUIENTE:

VISTOS Y CONSIDERANDO:

1. La necesidad de comprar 550 pares de calzado escolar para ser entregados a casos
sociales de la comuna por la Asistencia Social. /

2.- El Decreto Alcaldicio N'1078 de fecha 29 de julio del 2021, Reglamento Interno de
Contratos Administrativos de Suministro y Prestaciones de Servicios de la Municipalidad
de Padre Hurtado.

3.- La solicitud de compra N°10 de fecha 10 de enero del 2023, emitida por la Direccién
de DIDESO, donde adjunta lo requerido.

4.- Las Bases Administrativas digitales N°3825—1_7l-1 23 y Ficha Técnica.

5.- El Acta de Apertura Electrénica de fecha 23 de Enero del 2023, de la licitacién publica
L1 Simplificada 1D 3825-1-L123,_“COMPRA DE CALZADO ESCOLAR" realizada en la
plataforma www.mercadopublico.cl, donde se reciben y aceptan 02 ofertas, de los
siguientes proveedores: INVERSIONES BIANCLAU LIMITADA (LOKUS) RUT 77.922.620-4 vy
SOCIEDAD COMERCIAL SERI SPA, RUT 76.148.628-4. _

6.- Criterios de Evaluacion:

A |Precio 70% -
B | Despacho de los Productos 20%
C |[Cumplimiento de Requisitos | 10%
Formales
Total 100% -

7.- El cuadro de Evaluacién, donde sugiere al Sr. Administrador Munjcipal, la adjudicacion
al Proveedor SOCIEDAD COMERCIAL SERI SPA, RUT 76.148.628—4,~;quien cumple con las
bases administrativas, ficha técnica, presupuesto disponible, entrega de muestra, por la
cantidad de $5.955.950 (cinco millones novecientos cincuenta y cinco mil novecientos
cincuenta pesos) IVA Incluido.

CUADRO DE ADMISIBILIDAD

MUESTRA DE
N2 |Proveedor Valor Neto Valor IVA Formato N°1 |Formato N°2| Formato N°3 FichaTécnica  |CALZADO
No cumple, el
calzado es pegado
1/INVERSIONES BIANCLAU LIMITADA 5005000 5855350 CUMPLE CUMPLE CUMPLE y no cosido CUMPLE
2|SOCIEDAD COMERCIAL SERI SPA 5005000 5955950 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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3 “ I.\‘l:l:. 2'_\2
OBSERVACIONES
Proveedor INVERSIONES BIANCLAU LIMITADA (LOKUS) RUT 77.922.620-4, HABIL, no cumple con
requisitos de admisibilidad, porque su ficha técnica sefiala que la suela del calzado es pegada, lo
cual se verifico con la muestra entregada,  debiendo ser cosida, segun lo solicitado en ficha
técnica adjunta en las bases /

L
w

Proveedor PUBLICTRAIL INVESTMENT LIMITADA RUT 77.500.124-0, HABIL, no cumple con los
requisitos de admisibilidad, no adjunta Ficha técnica, no presenta muestra del calzado no se solicita
aclaracién de acuerdo a lo indicado Bases digitales VIl Numero 8 letra A) y B), ademas adjunta
formatos que no son los requeridos en las bases.i.

Proveedor SOCIEDAD COMERCIAL SERI SPA, RUT 76.148.628-4, HABIL, cumple con los requisitos de
admisibilidad, sin observacion.

v/
CUADRO DE EVALUACION DE LAS OFERTAS ADMISIBLES
Cumplimlento | Despacho
Requisitos de los
linea Oferta Econdmica Formales Productos Total
VALOR Preclo Cumplimiento | Despacho | DfasHdbiles 70% 10% 20%
OFERTADO Requisitos de los para el
N |Proveedores Formales Productos | Despacho
1{SOCIEDAD COMERCIAL SERI SPA 50050000 100 100 100 3dias 70 10 20 100

8.-Formato N°1 Identificacion del Proponente.

9. - Formato N°2 Declaracién Jurada.

10.-Formato N°3 Oferta Econémica.

11.-Formato N°4 para Transferencia Electrdnica.
12.- El certificado de disponibilidad presupuestaria.

13.- El Memorandum N°59/24 de fecha 11 de enero del 2023, con VB del Sr.
Administrador y del Director Juridico, para realizar la compra.

14.- Las facultades que me confieren la ley Organica constitucional de Municipalidades y
sus modificaciones vigentes,

15.- El Decreto Alcaldicio N°1254 de fecha 30 de junio del 2021.
DECRETO

J/

1.- ADJUDIQUESE-/Ia licitacion publica L1 Simplificada ID 3825-1-L123, “COMPRA DE
CALZADO ESCOLAR", al Proveedor SOCIEDAD COMERCIAL SERI SPA, RUT 76.148.628-4,
Representante legal Daniel Andrés Rivera Onetto, Rut 14.148.477-k, Domicilio Av.
Vespucio Sur 3000 Avanza Park Cerrillos Bodega /4, Fono +56992424939, correo:
danielrivera@seri.cl, por la cantidad de $5.955.950 ﬂé’;nco millones novecientos cincuenta
y cinco mil novecientos cincuenta pesos) IVA Incluido, quien cumple con las bases
administrativas, ficha técnica y presupuesto disponible, correspondiente a la compra de
550 pares de calzado escolar, el cual serd entregado a casos sociales de la comuna por
asistencia social. “/
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2. ESTABLEZCASE la formalizacién de la oferta, Sera la aceptacién de la Orden de Compra
segun el Articulo N°63 de Reglamento de la ley 19.886, la cual serd enviada por la pagina
web www.mercadopublico.cl . /

3. PUBLIQUESE por la unidad de Abastecimiento de la Direccion de Administracion y
Finanzas el presente Decreto Alcaldicio en la pagina web www.mercadopublico.cl, dentro las
24 horas desde la total tramitacidén del presente Decreto Alcaldicio. z&«r"

4.- CAMBIESE la fecha de adjudicacion en el sistema www.mercadopublico.cl, si el plazo
de adjudicacion no se cumple, por tramites administrativos de Ja licitacion, la nueva fecha
serd la de la tramitacidn total del presente Decreto Alcaldicio. 1:-"

5.- IMPUTESE el gasto a la cuenta presupuestaria 24.01.007.004.017 del presupuesto
municipal vigente.
POR ORDEN DEL SR. ALCALDE, ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE, REGISTRESE Y

ADM./S.M./CONTR L/(Dm'
DISTRIBUCION:

- Sec. Municipal

- DIDESO

- Abastecimiento Municipal

ERE 5

ITEM N° D— 0L -Co3cod - ot 7
SALDO INICIAL 44‘3’0 283, 520%{5
GASTO A -0 - 4,5 LS

SALDO FINAL J« I







DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA |

De conformidad al presupuesto aprobado para este Municipio por el Concejo Municipal para el afio|2023,
certifico que, a la fecha del presente documento, esta institucion cuenta con el presupuesto para e;l
financiamiento de los bienes y/o servicios indicados en la Licitacion Publica, ID 3825-1-L123, “COMPRA DE
CALZADO ESCOLAR”, al Proveedor SOCIEDAD COMERCIAL SERI SPA, RUT 76.148.628-4, por la cantidad de
$5.955.950 (cinco millones novecientos cincuenta y cinco mil novecientos cincuenta pesos) IVA Incluidq,
correspondiente a la compra de 550 pares de calzado escolar, el cual serd entregado a casos sociales de la
comuna por asistencia social. ‘

Cuenta Presupuestaria 24.01.007.004.017 \
i
Plan de Compra ID 4745-30-PC23 |
|

Enero 2023

o fmph.ct @ muni_meh | o @mph_shile . o Wi

phel | o Municipalizad #PadroHuita




Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

COMPRA DE CALZADO ESCOLAR
Presupuesto Disponible $6.000.000 IVA Incluido

CUADRO DE ADMISIBILIDAD

ACTA DE EVALUACION

ID 3825-1-L123

MUESTRA DE
N2 |Proveedor Valor Neto Valor IVA Formato N*1 | Formato N°2| FormatoN°3 Ficha Técnica CALZADO
No cumple, m_\ /
_‘ / / calzado es pegado y r
1|INVERSIONES BIANCLAU LIMITADA 5005000 5955950 CUMPLE CUMPLE CUMPLE no cosido CUMPLE \.
[ /
2|SOCIEDAD COMERCIAL SERI SPA 5005000 5955950 CUMPLE_ CUMPLE CUMPLE CUMPLE \ CUMPLE
OBSERVACIONES

Proveedor INVERSIONES BIANCLAU LIMITADA (LOKUS) RUT 77.922.620-4, HABI
debiendo ser cosida , segiin lo solicitado en ficha técnica adjunta en las bages

Proveedor SOCIEDAD COMERCIAL SERI SPA, RUT 76.148.628-4, HABIL, cumplé con [os requisitos de admisibilidad, sin oumm:._mn&:.\

“ no cumple corf requisitos de admisibilidad, porque su ficha técnica sefiala que la suela del calzado es pegada, lo cual se verifico con la muestra entregada,

CUADRO DE EVALUACION DE LAS OFERTAS ADMISIBLES

Cumplimiento |Despacho de
Requisitos los
linea Oferta Econémica Formales Productos Total
VALOR Precio Cumplimiento |Despacho de| Dias Habiles 70% \ 10% \.._ 20% \
OFERTADO Requisitos los para el
Ne [Proveedores / Formales Productos Despacho
1|SOCIEDAD COMERCIAL SERI SPA ,\mcomocc ~ 100 100 100 3 dias<" 70 10 20 100




CONCLUSION:

Se sugiere al Sr. Administrador Municipal, adjudicar la licitacién |1 simplificada 3825-1-1123, al Proveedor SOCIEDAD COMERCIAL SERI SPA, RUT 76.148.628-4, HABIL, quien cumple con lo requerido en las Bases Digitales
y se ajusta a lo requerido en la Ficha Técnica, para la compra de Calzado Escolar, para ser entregados por Asistencia Social, por la cantidad $5.955.950 IVA INCLUIDO. J

\ h
E ADM. Y FINANZAS (S

DIRECC DE DIDESO




SOLICITUD DE cOMPRA Ne 10

OBLIG: /9y  FECHA:3]-O1-Z3)
ITEMUJifof 07 cod ~ed? — 3
Solicitante: DIDESO Gasto Inicial + A9 0. 283 &7 5
Nombre quien lo solicita: YASMIN BARRIOS PENA Gasto f O KE.PFO-_— |
Adjuntar documentacién que respalde el requerimiento Saldo Final % [5 v, 324-' m =

Utilizar letra clara y legible se recomienda letra imprenta (Uso exclusivo de 1a unidad de Contabilidad)

Sefior Jefe de Adquisiciones: SOLEDAD OLIVARES [Fecha {2 - O(— 202> - 75 UF Fag)

Sirva adquirir 550 par__gs‘:d_e calzado escolar f;:?' e \
/ \ ITEM 24 -0Of- 003 -—C(}l-(.’?‘f_"o_ia:—-@éﬁ.
CUENTA: 24-01-007-004-017 / 5] CON\:‘B ! 3l
PRESUPUESTO $ 6.000.000 / o
A\ ad Saldo Inicial 4 12¢. 30 . RO .~ _,f/o//
CANTIDAD |UNIDAD ' DETALLE PEDIDO OBSERVACION ]

550 |Pares “~JDe‘calzado escolar )
- tipo zapatilla modelo unisex

-capellada interna y externa cuero
-Forro textil o superior, cosido en
todo su alrededor

-cuello acolchado y/o espumado,
resistente

-planta de goma antideslizante
-pegados y cocidos con hilo

-con refuerzo en el talén v punta
-Con plantilla y forro, con suela con
dibujo o lisa, de color negro

-Que los bordes o costuras no
lastimen el pie

-Que no tenga hilo sobrante en las
costuras, que la numeracién sea la
indicada

-sin manchas y sin restos de
[pegamento

-que la suela este bien cocida

-cierre en belcro

numeracion especificada en ficha
técnica adjunta

%
A SO
V& ADMVIBUSTRACION Y FINANZAS

be -
—

o ph ool @ i _mgh | o @moh_chitle | o wavernpivel! e Mumcipafiriad #Padrak



DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
Departamento de Asistencia Social

FICHA TECNICA

DIRECCION SOLICITANTE: DIDESO

UNIDAD REQUERIENTE: ASISTENCIA SOCIAL

FECHA: 10 /01/2023

USQ DEL REQUERIMIENTO: ESTOS CALZADOS ESCOLARES SON REQUERIDOS PARA ENTREGAR A
ALUMNOS DE CASOS SOCIALES DE LA COMUNA DE PADRE HURTADO.

COMPRA: DE 550 pares de calzado escolar

FHEFEEFEEEREEFRE &

Tipo zapatilla modelo unisex

Capellada interna y externa cuero /Pu

Forro textil o superior, cosido en todo su alrededor (cuero)
Cuello acolchado y/o espumado, resistente .-

Planta de goma antideslizante =

Pegados y cocidos con hilo —

Con refuerzo en el talén y punta -

Con plantilla y forro, con suela con dibujo o lisa, de color negro
Que los bordes o costuras no lastimen el pie -~

Que no tenga hilo sobrante en las costuras, que la numeracion sea la indicada
Sin manchas y sin restos de pegamento ~

Que la suela este bien cocida

Cierre en belcro =

Numeracién especificada en ficha técnica adjunta -

Numeracion requerida:

NUMERO CANTIDAD DE PARES
24 5
25 5
26 10
27 15
28 15
29 15
30 15
31 15
32 30
33 15
34 35
35 50
36 40
37 40
38 70
39 70
40 25
41 25
42 20
43 20

o fmph ol rauni_moh | o @rnoh_siitie | o s mpi. el

{ suneipalicad tPndrak



DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL
Departamento de Asistencia Social

44 5

45 5

46 5
550

Ademas que sea responsabilidad de la empresa (proveedor)el cambio de calzado escolar por
numeros o defecto, para dar una respuesta oportuna a nuestros usuarios para los cambios
necesarios

* Proveedor debe presentar muestra de calzado

LUGAR DONDE DEBEN SER DEPACHADOS LOS PRODUSTOS: Municipalidad De Padre Hurtado “Camino
San Alberto Hurtado N°3295 “(ex camino a melipilla), y entregados a bodega municipal. Horario es de
lunes a Jueves de 8:30 a 13:30, hrs y de 15: hrs a 17:hrs-y los dias viernes de 8:30 horas a 13:30
hrs."se requiere fecha de despacho” 15/02/2023

PRESUPUESTO DISPONIBLE PARA LA COMPRA: $ 6.000.000. IVA INCLUIDO.

cioN 7] .
ﬁcrtaqge: ybarrios@mph.cl
S, BNy
Teléfono’daDsGlicitante: 224306001 - 224306103

o Imptot @ e et o Dimph_giile 0 W




DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Contabilidad

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA N°37/2023

De conformidad al presupuesto aprobado mediante Decreto Alcaldicio N°2345 de Fecha 30 de diciembre
2022, para este Municipio para el afio 2023, solicitado por la Direccién de Desarrollo Social, para la compra de
Calzado, la cual tiene un presupuesto vigente de:

Nombre Cuenta Saldo
Asistencia Social 24-01-007-004-017 $ 194.530.800.-

Padre Hurtado, 12 de enero 2023.-

VVD /poo
Distribucién
- DIDESO

o fmphogl | @ mn_mph o wrngh_ehile ° www.moh.ci o Munloipaiidad #PadreHuriads



12/1/23, 13:04 Zimbra:

Zimbra: | polivares@mph.cl

solicitud decertificado de presupuesto

De : Mirtha Hernandez Flores <mhernandez@mph.cl> jue, 12 de ene de 2023 11:18
Asunto : solicitud decertificado de presupuesto
Para : contabilidad <contabilidad@mph.cl>

junto con saludar, solicitar certificado de presupuesto de la cuanta de asistencia social 24-01-
007-004-017

para adjuntar a calzado escolar %‘ qugﬁ@O@Q@ =

gracias

https://correo.mph.cl/h/printmessage?id=10474&tz=America/Caracas

1n



DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento - Adquisiciones

A : CRISTIAN VILCHES ESCOBAR
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

DE  :VALERIA VALDERRAMA DROGUETT
DIRECTORA DE ADM. Y FINANZAS (S)

MAT : Solicita V°B® de solicitud de compra

Padre Hurtado,
111 E\L— L»za
Mediante el presente y junto con saludar, solicito a Ud. V°B°, a las siguientes Solicitudes de
Compras, las cual tiene disponibilidad presupuestaria y no superan las 100 UTM:

1.— Solicitud de compra N°07 de fecha 10/1/2023, compra de 350 Planchas de Zinc y 400 Planchas
de OSB, para uso de Asistencia Social, en casos sociales de la comuna, solicitados por la Direccién
de DIDESO, con cargo a la cuenta 24.01.007.004.017 presupuesto disponible para la compra
$10.000.000, metodologia de compra; Licitacidon Publica LE, sobre las 100 UTM.

2.— Solicitud de compra N°08 de fecha 10/1/2023, compra de 1.000 Cajas de Alimentos, para uso
de Asistencia Social, en casos sociales de la comuna, solicitados por la Direccion de DIDESO, con
cargo a la cuenta 24.01.007.004.017 presupuesto disponible para la compra $17.500.000,
metodologia de compra; Licitacion Publica LE, sobre las 100 UTM.

3.- Solicitud de compra N°09 de fecha 10/1/2023, compra de 120 Frazadas, para uso de Asistencia
Social, en casos sociales de la comuna, solicitados por la Direccién de DIDESO, con cargo a la cuenta

24.01.007.004.017 presupuesto disponible para la compra $500.000, metodologia de compra;
Compra Agil.

4.- Solicitud de compra N°10 de fecha 10/1/2023, compra de 550 pares de zapatos escolares,
para uso de Asistencia Social, en casos sociales de la comuna, solicitados por la Direccién de
DIDESO, con cargo a la cuenta 24.01.007.004.017 presupuesto disponible para la compra
$6.000.000, metodologia de compra; Licitacion L1 simplificada.

5.- Solicitud de compra N°11 de fecha 10/1/2023, compra de 20 camarotes y 50 cochones de 1
plaza 2, para uso de Asistencia Social, en casos sociales de la comuna, solicitados por la Direccién
de DIDESO, con cargo a la cuenta 24.01.007.004.017 presupuesto disponible para la compra
$6.000.000, metodologia de compra; Licitacién L1 simplificada.



6.~ Solicitud de compra N°12 de fecha 10/1/2023, compra de 500 tarros de suplemento alimenticio
y 100 tarros de suplemento alimenticio diabéticos, para uso de Asistencia Social, en casos sociales
de la comuna, solicitados por la Direccién de DIDESO, con cargo a la cuenta 24.01.007.004.017
presupuesto disponible para la compra $7.500.000, metodologia de compra; convenio marco y/o
Licitacion L1 simplificada.

7.- Solicitud de compra N°13 de fecha 11/01/2023, compra de 300 bolsas de pafiales tamafio G y
100 bolsas de pafiales, cada una de02 unidades y cada paquete de 36 unidades, para uso de
Asistencia Social, en casos sociales de la comuna, solicitados por la Direccién de DIDESO, con cargo
a la cuenta 24.01.007.004.017 presupuesto disponible para la compra $13.000.000, metodologia de
compra; convenio marco y/o Licitacion L1 simplificada.

Sin otro particular, saluda atentamente a Ud.,

DIRECTOR
JURIDICO &

§ At

VVD/soo
Abastecimiento
Archivo
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DECRETO ALCALDICIO N° 12022
PADRE HURTADO, ) "

{

LA ALCALDIA DE PADRE HURTADO DECRETO HOY LO SIGUIENTE:
VISTOS Y CONSIDERANDO.:

1.- Que a esta Mumicipalidad le corresponde impulsar acciones tendientes a promover el desarrollo integral de la
Comuna 'y de sus habitantes

2.- Los Articulos N° 3° Letra C N° 4° letra 4, D, E y L de la Ley 18.695. Orgénica Constitucional de
Municipalidades.

3.- El Decreto Alcaldicio N° 2345 ée Jecha 30 de Diciembre de 2022,’{:{3 aprueba ef/ﬂresupuesz‘o Municipal afio
2023, entre ellos los recursos para el Programa Asistencia Social para el afio 2023.

4.~ El programa Asistencia Social 2023 /

5.- Las facultades que me confiere la Ley Orgdnica Constitucional de Municipalidades N° 18.695.

6.- El Decreto Alcafdicz‘o N°1254 de fecha 30 de Junio del 2021 en el cual se delegan atribuciones Alcaldicias al
Administrador Municipal de Ia Mumicipalidad De Padre Hurtado. /

DECRETO:

1.- APRUEBASE FEI Programa Asistencia Social para el afio 2025f/presenrado por la Direccién de Desarrollo
Social.- ‘

2.- APRUEBASE el monto de § 239.480.000. 4/(doscfenros Ireinta y nueve millones cuatrocientos ochenta mil
pesos)

3.- DESIGNASE como Unidad ¢fecutora a la Direccién de Desarrollo Social (DIDESQ,). ./

4.- IMPUTESE:
» " Elmonto § 33.430.000./(#

einta y tres millones cuatrocientos ochenta mil pesos) a la cuenta N° 21-04-004-004-017
(honorarios). /

El monto $ 6.000.000.- (seis millones de Dpesos) a la cuenta N° 22-02-003-004-017 (calzado escolar). »/

* El monto $200.000.000.
personas naturales).

i/ (doscientos millones de pesos) a la cuenta N° 24-01-007-004-017 (Asistencia Social a

¢ _]' (59 b

- o I
Sk SECRE‘KQTKW@TCIPAL (S)
AT AN ;
AM!SMJE}F! QID}%ESOJ’M~
Clé)l'\‘l: v

DISTRI
¥ Secretaria Municipal, FECHA
v irecc. De Admn. Y Finanzas Y 1 LT Mnma
v { Juridica . At ey
v | SECPLA . ITEM No _24 'Ol‘?'ffﬂ‘-i -(‘(M—GH—.
/ SALDO DISPONIBLE $ 33 .420.000 .~

@ foph ct‘g (®) runi_mph ! O Fmph_chils l G www.mph.cl ' Q Municipztidad §Fadrelurta



“COMPRA DE CALZADO ESCOLAR”

e Nombre del proponente: Sociedad Comercial Seri SpA. I
e Tipo de calzado (detalle modelo): UNISEX. :

e 100% cuero de la capellada interna y externa / planta de goma / cierre de velcro.

Caracteristicas del calzado escolar unisex:

Capellada Externa Cuero

_ Capellada Interna Cuero Badana

Goma
Vulcanizado
Antideslizante

Planta Pegados

Inyectados

Cosido con Hilo de Nylon

Cosida en todo su alrededcﬁrx i

Cordoban Acolchado

Cuelio i
Espumado de Alta Densidaid]i | _ |
Cordones Trevira encerados en la puntgi | | M i
Modelos Unisex - dilit
Color Nearo 1 Witd ?}

Otros

Horma Gran Amplitud y Comedidad

Tallas Todas las tallas (20-46)

Cambios

|

|

hi
Se realizan todos los cambios necgsarigs

Wik

Por todo el afio escolar




R INVERSIONES BIANCLAU

s ‘ LIMITADA
13 g] 2l Giro: COMPRA VENTA CALZADO,PRENDA DE

R.U.T.:77.922620"

GUIA DE DES} ACk

ELECTRq CAJl

mrtgb;gm& VESTIR,ART.DE HOGAR,ARRIENDO SIN AMOBLA ‘ ; A
L gl | WL
mis y g eMail : barboza.contador@gmail.com Telefono : 2 B REma—
eitedd A [ 6 6962206 S.LL - SANTIAGO CENTR! )}
|
SENOR(ES): | MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO Pecha Erision: 23 de Enqraigpiciesy
RUT.: 69.261.400- 3 8 100
GIRO: OTROS TIPOS DE ENSEA ANZA N.C.P. 1 ‘
DIRECCION: SAN ALBERTO HURTADO 3295 PADRE HURTADO |
COMUNA PADRE HURTADO CIUDAD: STGO ‘ |
CONTACTO: '
Tipo ; ’
Traslado: Operacion Constituye Venta
Codigo Descripcion Cantidad Precio 7;}3?5? %Desc ;
- MUESTRA CALZADO ESCOLAR 1 PIE 11 L Wl
MONTQ NETO! |
LVIA. 19%
IMPUESTO ADIGIONAL
| |
TOTAL

Timbre Electronico Sit
Res.99 de 2014 Verifiqgue documento: www.sii.cl
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